
«Organisatiewet sociale verzekeringen
1997»

25 februari 1997/nr. SV/UB/97/0812
Directie Sociale Verzekeringen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid
Gelet op artikel 30 van de
Organisatiewet sociale verzekeringen
1997;

Besluit:

Artikel 1
Het Landelijk instituut sociale verzeke-
ringen heeft zijn zetel te Amsterdam.

Artikel 2
Indien het bij koninklijke boodschap
van 9 september 1996 ingediende
voorstel van wet (Organisatiewet socia-
le verzekeringen 1997, Kamerstukken II
1996/97, 24877) tot wet wordt verhe-
ven en in werking treedt, treedt dit
besluit op hetzelfde tijdstip in werking.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 februari 1997.
De Staatssecretaris voornoemd,
F.H.G. de Grave.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 41 / pag. 17 1

Regeling tot vaststelling van de zetel van 
het Landelijk instituut sociale verzekeringen
SZW


